
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrar 40
DM 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Johansson Mikael, Kristinehamns BTF
Todoryuk Yevheniy, Carlstads BTK
Skoog Mattias, Kristinehamns BTF
Olsson Ronny, Bortans IK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Johansson Mikael - Todoryuk Yevheniy
Johansson Mikael - Skoog Mattias
Todoryuk Yevheniy - Olsson Ronny

2, 9, 6
3, 6, 4
6, 7, -3, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Arvika BTK.


